

№	Дата закупки	Способ осуществления закупки											Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (тыс. руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (тыс. руб.)	Поставщик (подразделение организации)	Результат документа	
		Конкурентные закупки																		Неконкурентная закупка
		Торги																		
		конкурс			аукцион			запрос котировок		запрос предложений		Иной способ, установленный положением о закупке								
открытый конкурс	конкурс в электронной форме	закрытый конкурс	открытый аукцион	аукцион в электронной форме	закрытый аукцион	запрос котировок в электронной форме	закрытый запрос котировок	запрос предложений в электронной форме	закрытый запрос предложений											
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22											
приобретение электроэнергии																				
вспомогательные материалы																				
1	03.10.2024												+	Резец отрезной 20x12x120 P6M5	0,9660	шт	0,57863	0,55895	ООО "Уникон"	Счет № 224 от 30.09.2024г.
2	03.10.2024												+	Резец проходной упорный 25x16x140 T15K6	0,3100	шт	0,57863	0,17937	ООО "Уникон"	Счет № 224 от 30.09.2024г.
3	03.10.2024												+	Центр вращающийся А-1-3-Н	3,1760	шт	0,11573	0,36754	ООО "Уникон"	Счет № 224 от 30.09.2024г.
4	03.10.2024												+	Щетка-сметка, искусственная щетина, трехрядная 320мм	0,0660	шт	0,23145	0,01528	ООО "Уникон"	Счет № 224 от 30.09.2024г.
5	03.10.2024												+	Рулетка ЗУБР "НЕЙЛОН" нейлоновое покрытие 3x16 мм 34056-03-16	0,3550	шт	0,11573	0,04108	ООО "Уникон"	Счет № 224 от 30.09.2024г.
6	01.10.2024												+	Асфальт холодный фракция 5-10мм (30кг)	0,6571	шт	0,81008	0,53227	ООО "Бауцентр Рус"	Счет № Сч 35-01509247 от 30.09.2024г.
7	03.10.2024												+	Кран Вату ВВТКV-FS Dn50 Pn40 шаровый межфланцевый	17,9500	шт	0,23145	4,15454	ООО "АРМИНДА"	Счет № 2410-020 от 01.10.2024г.
8	03.10.2024												+	Съемник двухпальный раздвижной на траверсе 200мм BERIL	2,0000	шт	0,23145	0,46290	ИП Коренева Т.В.	Счет № 25 от 01.10.2024г.
9	03.10.2024												+	Съемник двухпальный раздвижной со стяжкой 100мм Техмаш	0,5300	шт	0,11573	0,06133	ИП Коренева Т.В.	Счет № 25 от 01.10.2024г.
10	04.10.2024												+	202 AVE Автоэмаль акрил белая 0,850	0,9790	шт	0,23145	0,22659	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2841 от 02.10.2024г.
11	04.10.2024												+	AVE отвердитель для акриловых эмалей, 0,2 кг	0,5970	шт	0,23145	0,13818	ООО "Колор-Шоу"	Счет № 2841 от 02.10.2024г.
12	04.10.2024												+	Рычаг КАМАЗ регул.зад.правый, сред., левый 4W4157	6,8630	шт	0,11573	0,79422	ООО "ПСК"Омскдизель	Счет № УТ-48500 от 02.10.2024г.
13	03.10.2024												+	Костюм Эксперт Люкс с полукомбинезоном, (СОП) синий/васил. (52-54/170-176)	1,4000	компл.	0,11573	0,16202	ООО "Альянс"	Счет № 2205 от 26.09.2024г.
14	03.10.2024												+	Костюм Эксперт Люкс с полукомбинезоном, (СОП) синий/васил. (56-58/170-176)	1,4000	компл.	0,11573	0,16202	ООО "Альянс"	Счет № 2205 от 26.09.2024г.
15	03.10.2024												+	Жилет сигнальный оранжевый (52-54/170-176)	0,2400	шт	0,11573	0,02777	ООО "Альянс"	Счет № 2205 от 26.09.2024г.
16	03.10.2024												+	Жилет сигнальный оранжевый (56-58/170-176)	0,2400	шт	0,11573	0,02777	ООО "Альянс"	Счет № 2205 от 26.09.2024г.
17	04.10.2024												+	Перчатки YES-CL, латексные хозяйственные, (7.8.9.10),(12/240). (9 (L))	0,0800	пар	5,32337	0,42587	ООО "Альянс"	Счет № 2268 от 01.10.2024г.
18	04.10.2024												+	Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,0300	пар	0,46290	0,01389	ООО "Альянс"	Счет № 2268 от 01.10.2024г.
19	04.10.2024												+	Перчатки Люкс ПВХ х/б, (5-нит) (7,5кл), черные	0,0300	пар	38,07365	1,14221	ООО "Альянс"	Счет № 2268 от 01.10.2024г.
20	04.10.2024												+	Рукавицы х/б с брезентовым наладонником	0,0600	пар	1,38870	0,08332	ООО "Альянс"	Счет № 2268 от 01.10.2024г.
21	04.10.2024												+	Перчатки Джерси с нитриловым покрытием манжет крага (р.10,11) (11 (XXL))	0,1900	пар	2,08306	0,39578	ООО "Альянс"	Счет № 2268 от 01.10.2024г.
22	04.10.2024												+	Краги Трек Люкс желтые, усиление ладони, подкладка - флис, нить KEVLAR	0,5200	пар	0,81008	0,42124	ООО "Альянс"	Счет № 2268 от 01.10.2024г.
23	01.10.2024												+	ТРУБЫ эл/св ГОСТ 10704-91, ГОСТ 10705-80 Группа В, Ст20, 159 * 6, НК СТЗ	77,300	т	0,06365	4,92006	АО "ТД "ТМК"	Счет № 000003904435 от 30.09.2024г.
24	03.10.2024												+	Пломба (свинцовая) 10 мл	0,3800	кг	2,31451	0,87952	ООО "Пломба -Алтай"	Счет № 531 от 30.09.2024г.

104	31.10.2024																						+		Авт.выкл. ВА47-29 1P 25A 4,5кА х-ка С ИЭК	0,1550	шт	2,31451	0,35879	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-28038 от 25.10.2024		
105	31.10.2024																							+		Дюбель-гвоздь SM-G 6x60 (с бортиком) (1шт)	0,0018	шт	5,78627	0,01042	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-28038 от 25.10.2024	
106	31.10.2024																							+		Бур по бетону SDS-Plus 6x160x100 Вихрь	0,0633	шт	0,23145	0,01465	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-28038 от 25.10.2024	
107	31.10.2024																							+		Круг отрезной 125-1,6-22 металл+нержавежка, ЛАЗ	0,0272	шт	1,15725	0,03148	ИП Мартошев Е.А.	Счет № Т-28038 от 25.10.2024	
108	31.10.2024																							+		Спутник Фонарь аккумуляторный светодиодный, SL528	1,3200	шт	0,11573	0,15276	ООО "ТПледа"	Счет № 2410-258560-81044 от 28.10.2024	
Страхование																																	
лизинг																																	
диагностика и экспертиза промышленной безопасности																																	
техническое обслуживание и текущий ремонт																																	
Услуги производственного назначения																																	
109	17.10.2024																							+		Услуги по размещению объявлений "Омский вестник" № 40 от 11.10.2024	0,6720	усл.ед	1,00000	0,67200	ООО "НТ-СЕРВИС"	Счет № 420 от 07.10.2024г.	
110	14.10.2024																								+		Дератизация помещений	9,77988	усл.ед	0,06980	0,68261	ООО "Олимп"	Счет № 257 от 08.10.2024г.
111	10.10.2024																								+		Шлифовка плоскости блока цилиндров	1,40	шт	0,06980	0,09772	ИП Назарчук Б.Г.	Счет № 2128 от 08.10.2024г.
112	10.10.2024																								+		Ремонт шатуна	3,00	компл.	0,06980	0,20939	ИП Назарчук Б.Г.	Счет № 2128 от 08.10.2024г.
113	07.10.2024																								+		Работа самопогрузчика	4,20	ч	0,20939	0,87944	ООО "Трассервис"	Счет № 4216 от 27.09.2024г.
114	07.10.2024																								+		Подача ТС	1,80	шт	0,06980	0,12563	ООО "Трассервис"	Счет № 4216 от 27.09.2024г.
115	09.10.2024																								+		Работа автовышки	1,92	ч	0,13959	0,26802	ООО "Трассервис"	Счет № 4333 от 03.10.2024г.
116	09.10.2024																								+		Подача ТС	1,20	шт	0,06980	0,08376	ООО "Трассервис"	Счет № 4333 от 03.10.2024г.
117	07.10.2024																								+		Транспортно-экспедиционные услуги по маршруту из г.Энгельс в г.Омск	0,80	усл.ед	0,06980	0,05586	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00045575 от 03.10.2024г.
118	07.10.2024																								+		Вознаграждение за оформление документов по страхованию	0,10	усл.ед	0,06980	0,00712	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00045575 от 03.10.2024г.
119	07.10.2024																								+		Страховой сбор 0,1% от страховой суммы груза	0,01	усл.ед	0,06980	0,00036	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00045575 от 03.10.2024г.
120	07.10.2024																								+		Услуга по информированию о статусе груза	0,02	усл.ед	0,06980	0,00105	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00045575 от 03.10.2024г.
121	07.10.2024																								+		Услуги по перевозке сопроводительных документов	0,17	усл.ед	0,06980	0,01214	ООО "Байкал-Сервис ТК"	Счет № ОМС00045575 от 03.10.2024г.
122	09.10.2024																								+		Права использования СБИС модуль ЭО- Базовый, ОСНО	8,70	усл.ед	0,06980	0,60723	ООО "Епортал"	Счет № 23124 от 01.10.2024г.
123	09.10.2024																								+		Права использования СБИС модуль ЭО для отправки отчетности	0,55	усл.ед	0,34898	0,19194	ООО "Епортал"	Счет № 23124 от 01.10.2024г.
124	09.10.2024																								+		Замена аккумуляторной батареи на MSPOS-K	2,80	шт	0,06980	0,19543	ООО "ТСК "Элвис"	Счет № 1673 от 03.10.2024г.
125	09.10.2024																								+		Ремонт 1 кат. сложности	0,60	шт	0,06980	0,04188	ООО "ТСК "Элвис"	Счет № 1673 от 03.10.2024г.
126	31.10.2024																								+		Технический осмотр с подготовкой УАЗ 3909 Е052СН55 катВ/М2	1,5000	шт	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 369 от 28.10.2024
127	31.10.2024																								+		Технический осмотр с подготовкой ПАЗ 3205 М129АВ55 кат D/М2	3,0000	шт	0,06980	0,20939	ИП Зимин А.Н.	Счет № 369 от 28.10.2024
128	25.10.2024																								+		Технический осмотр с подготовкой УАЗ 396252-03 P6871MB55 кат D/М2	1,5000	шт	0,06980	0,10470	ИП Зимин А.Н.	Счет № 312 от 17.09.2024
129	22.10.2024																								+		Ремонт послели р/вала блока цилиндров 402	3,0000	шт	0,06980	0,20939	ИП Назарчук Б.Г.	Счет № 2197 от 16.10.2024
130	23.10.2024																								+		Работа автокрана 25т 21м	3,0000	ч	0,27919	0,83756	ООО "Трассервис"	Счет № 4526 от 15.10.2024
131	23.10.2024																								+		Подача ТС	1,8000	шт	0,06980	0,12563	ООО "Трассервис"	Счет № 4526 от 15.10.2024
132	09.10.2024																								+		Работа автовышки 16м	1,9200	ч	0,13959	0,26802	ООО "Трассервис"	Счет № 4570 от 17.10.2024

133	09.10.2024																			+		Подача ТС	1,2000	шт	0,06980	0,08376	ООО "Трассервис"	Счет № 4570 от 17.10.2024	
134	31.10.2024																				+		Доставка	0,5170	шт	0,06980	0,03608	ООО "Плеяда"	Счет № 2410-258560-81044 от 28.10.2024
135	17.10.2024																				+		Пополнение лицевого счета для работы с услугами HeadHunter	10,4443	условная ед	0,06980	0,72898	ООО "Хэдхантер"	Счет № 855697/60 от 21.10.2024
136	01.10.2024																				+		Обучение по программе повышения квалификации водителей, осуществляющих перевозки опасных грузов в соответствии с Соглашением о международной дорожной	4,50	усл.ед	0,06980	0,31409	АНО Сибирский УКЦ АСМАП	11п/5-25
137	04.10.2024																				+		Договор №0043 оказания услуг по ТД сварочного аппарата ООО "Трубопласт"	18,00	усл.ед	0,06980	1,25634	ООО "Трубопласт"	09п/2го-8
138	04.10.2024																				+		Договор №496/С на аттестацию специалистов неразрушающего контроля (Авраменко)	19,60	усл.ед	0,06980	1,36802	Независимый Центр Неразрушающего Контроля ООО (НЦНК)	11п/2-26
139	08.10.2024																				+		Договор ПИР (ОГГ-Газификация) СГ по ул. 3-я Островская (кад. 529) - Ашенова С.Б.	31,75	усл.ед	0,06980	2,21618	ООО "Газификация"	06п/12-69
140	08.10.2024																				+		Договор ПИР (ОГГ-Газификация) СГ по ул. А. Санина, д. 31 - Жармухаметов С.Х.	31,75	усл.ед	0,06980	2,21618	ООО "Газификация"	06п/12-68
141	08.10.2024																				+		Договор ПИР (ОГГ-Газификация) ГВ по ул. 2-я Рыбачья, д. 29А - Шумилов А.Л.	31,75	усл.ед	0,06980	2,21618	ООО "Газификация"	06п/12-67
142	15.10.2024																				+		Договор аренды части земельного участка с кадастровым номером 55:36:140106:2289, Актаев Т.Е., 81 кв.м., 898, (04р-60)	0,78139	усл.ед	0,06980	0,05454	Актаев Темирбулат Елубаевич	10п/5-22
143	16.10.2024																				+		Договор №2024.1610/1-Р поставки оборудования Аппаратура спутниковой навигации Сигнал	50,00	усл.ед	0,06980	3,48985	ООО "НИЦ Глонасс"	05п/11-22
144	18.10.2024																				+		Обучение по программе: Общие вопросы охраны труда и функционирование системы управления охраной труда, оказание первой помощи пострадавшим,	3,60	усл.ед	0,06980	0,25127	ООО "Криогенная техника Учебный Центр"	11п/5-27
145	18.10.2024																				+		Договор на ПИР (ОГГ- Газификация) ГВ по пер 2-й Приветливый (кад. 8910) - Лошakov В.В.	31,75	усл.ед	0,06980	2,21618	ООО "Газификация"	06п/12-72
146	18.10.2024																				+		Договор на ПИР (ОГГ - ООО Газификация) ГВ по проезду 4-й Тюкалинский, д. 7 - Шмакова П.И.	31,75	усл.ед	0,06980	2,21618	ООО "Газификация"	06п/12-71
147	21.10.2024																				+		Договор №0000-001412 от 21.10.2024 на выполнение проектных работ	91,88	усл.ед	0,06980	6,41260	Омскархитектура БУ г. Омска	06п/6-75
148	25.10.2024																				+		Договор №2024.2510/2-Р настройки и установки аппаратуры спутниковой навигации	25,00	усл.ед	0,06980	1,74492	ООО "НИЦ Глонасс"	09п/6тмц-18
149	30.10.2024																				+		Договор оказания услуг по подготовке паспорта обеспечения транспортной безопасности транспортного средства	55,00	усл.ед	0,06980	3,83883	ООО "Аргаиз ПКФ"	13п-63
150	31.10.2024																				+		Договор возмездного выполнения работ (ремонтные работы на тепловых сетях) по ул. 22 Партьезда, д. 98/98а	20,00	усл.ед	0,06980	1,39594	Жетекеев Шахман Кайынгалимович	13п-65
151	31.10.2024																				+		Договор возмездного оказания работ (ремонтные работы на тепловых сетях) по ул. 22 Партьезда, д. 98/98а	20,00	усл.ед	0,06980	1,39594	Кобылин Юрий Изотьевич	13п-64
152	07.10.2024																				+		Договор оказания услуги по согласованию проектной документации "Сеть газораспределения к нежил.зданию по ул. Волгоградская, д. 32"	1,69776	усл.ед	0,06980	0,11850	Бюджетное учреждение города Омска "Управление дорожного хозяйства и благоустройства" УДХБ	13п-62
153	01.07.2024																				+		Договор на проведение аудиторской проверки за 2024 год	260	усл.ед	0,06980	18,14720	ООО "Независимая аудиторская служба "	09п/3а-1
154	18.10.2024																				+		Договор ПИР (ОГГ - Газификация) СГ по 5-ти объектам. - Шереметьев А.Г.	150,11491	усл.ед	0,06980	10,47756	ООО "Газификация"	06п/12-73
155	18.10.2024																				+		Договор ПИР (ОГГ-ООО Газификация) СГ по ул. Лукашевича, д. 11-3 - ООО	230,87	усл.ед	0,06980	16,11402	ООО "Газификация"	06п/12-70

156	23.10.2024												+		Договор на СМР ПИР газопровода (ОГ-Газификация) СГ по ул. 2 Солнечная, д.	1 835,27	усл.ед	0,06980	128,09595	ООО "Газификация"	06п/11-74
157	31.10.2024												+		Договор оказания услуги по составлению локально-сметных расчетов (Осипов А.А.)	114,95	усл.ед	0,06980	8,02281	Осипов Александр Аркадьевич	13п-66